乌政发〔2024〕184号
关于公布第七批市级文物保护单位的通知

乌鲁木齐县、各区人民政府，乌鲁木齐经济技术开发区、高新技术产业开发区、甘泉堡经济技术开发区（工业区）管委会，市属各委、办、局：
    为更好保护、挖掘和传承我市历史文化遗产，弘扬中华民族优秀传统文化，有形有感有效铸牢中华民族共同体意识，根据《中华人民共和国文物保护法》等有关法律规定，经 2024 年9月30日市人民政府第80次常务会议研究同意，现将第七批乌鲁木齐市级文物保护单位（共计 4 处）予以公布。
    附件：第七批乌鲁木齐市级文物保护单位名单

                                   乌鲁木齐市人民政府

                                   2024 年 10 月9日

附件

第七批乌鲁木齐市级文物保护单位名单

（共计4处）

	序号
	名称
	时代
	地址

	1
	中苏友协新疆分会旧址
	近现代
	乌鲁木齐市团结路417号

	2
	人民公园亭台建筑群（茅亭、长亭、晓春亭、醉霞亭）
	近现代
	乌鲁木齐市人民公园内

	3
	阅微草堂
	近现代
	乌鲁木齐市人民公园内

	4
	湖心亭
	近现代
	乌鲁木齐市人民公园内